关于开展会员卡专项清退活动工作的通知
院各处室系部中心，国有南平市郊教学林场
为深入贯彻落实习近平总书记关于改进作风的一系列重要讲话精神，巩固执行中央八项规定和省委贯彻落实办法的成果，以实际行动践行党的群众路线教育实践活动，坚决纠正享乐主义、奢靡之风等不良风气，凝聚党心民心，营造我院风清气正的良好氛围。根据《中共福建省林业厅党组关于在厅直机关开展会员卡专项清退活动的通知》的要求，决定在全院副科以上（含副科）干部开展会员卡专项清退活动，已参加过全省纪检监察系统开展会员卡专项清退活动的干部职工不再列入。

现将会员卡专项清退工作安排事项通知如下：
一、工作要求
1、领导带头清退。各部门要高度重视此次清退活动，教育引导每位清退对象充分认识会员卡专项清退活动的重要意义，克服侥幸心理、敷衍心态和消极情绪，以严肃认真态度迅速开展清退工作并如实报告。各部门领导干部要带头清退，发挥表率作用，并自觉接受党内和人民群众监督。

2、确保“零持有、零报告”。各部门要全面落实所有清退对象“零持有、零报告”的要求，不折不扣执行清退规定，做到“清退对象100%覆盖，持有会员卡的100%自行清退，100%作出零持有报告”。
3、加强监督检查。院纪检监察室将对此次专项清退活动进行监督检查，对隐瞒不报、收多退少、边退边收，以及清退活动结束后个人再持有、收受或使用会员卡等违规行为，一经发现，严肃处理，确保清退活动取得实效。

二、清退规定

1.清退对象。全院副科以上（含副科）干部。已参加过全省纪检监察系统开展会员卡专项清退活动的干部职工不再列入。
2.清退范围。此次清退的范围是清退对象收受的会员卡。所称会员卡，是指娱乐、健身、美容、旅游、餐饮等行业机构以及商场、会所、宾馆、俱乐部等发行的，具有一定价值、金额或消费次数，供持卡人在消费活动中进行会员身份认证识别，并凭此消费、免于付费或享受折扣的凭证。持卡人自费的会员卡除外。
3.清退时限。持有上述会员卡的，均应在11月8日下午下班前自行清退，并填报《个人会员卡零持有报告》（见附件，可在学院监察室网站通知公告栏上下载）；未持有上述会员卡的，也应同时填报《个人会员卡零持有报告》。各部门负责人于11月11日上午下班前将本部门的《个人会员卡零持有报告》收齐后报院监察室，监察室汇总后报送厅直属机关纪委。
附件：个人会员卡零持有报告
中共福建林业职业技术学院纪律检查委员会
                          2013年11月5日
附件

           个人会员卡零持有报告

根据《中共福建省委办公厅、省人民政府办公厅关于在全省开展会员卡专项清退活动的通知》(闽委办发明电〔2013〕82号)要求，本人持有会员卡   张，清退会员卡   张，现向组织提交会员卡零持有报告。

                              报告人签名：

                              2013年  月   日